

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

Date: 3/12/2021

Sub: Radio and Creative Workshop organized by GCCI

The Film, Entertainment, Media and Event (FEME) Committee today i.e., 3/12/2021 organized a radio and creative workshop with the Guest Speakers Shri Parth Tarapara and Shri Alap Tripathi.

Shri Aashit Shah, Chairman, FEME Committee, in his welcome address appreciated the initiative taken by the committee that workshops like this would help potential talent to nurture and learn from the experts.

Shri Aasit Shah gave a brief introduction about the Film, Entertainment, Media and Event (FEME) Committee of GCCI and discussed the idea behind organizing this workshop.

Shri Parth Tarapara and Shri Alap Tripahti shared insightful ideas with the participants.

Dr. Darshil Bhatt member of Film, Entertainment, Media and Event (FEME) Committee concluded with vote of thanks.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi

Secretary General



ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ ક્રૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી

પ્રેસ નોંધ

1490)

તારીખ:3/12/2021

વિષય: GCCI દ્વારા આયોજિત રેડિયો અને ક્રિએટિવ વર્કશોપ

ફિલ્મ, મનોરંજન, મીડિયા અને ઇવેન્ટ (FEME) કમિટીએ આજે 3/12/2021એ શ્રી પાર્થ તારાપરા અને શ્રી આલાપ ત્રિપાઠી સાથે રેડિયો અને ક્રિએટિવ વર્કશોપનું આયોજન કર્યું હતું.

શ્રી આસિત શાહ, GCCI ની ફિલ્મ, મનોરંજન, મીડિયા અને ઇવેન્ટ (FEME) કમિટીએ તેમના સ્વાગત પ્રવચનમાં કમિટી દ્વારા લેવામાં આવેલી પહેલની પ્રશંસા કરી કે, આના જેવી વર્કશોપ નવી પ્રતિભાને આગળ વધારવમાં અને મદદ કરશે.

શ્રી આસિત શાહે GCCI ની ફિલ્મ, મનોરંજન, મીડિયા અને ઇવેન્ટ (FEME) કમિટી વિશે ટૂંકમાં પરિચય આપ્યો હતો અને આ વર્કશોપના આયોજનના હેતુ વિષે યર્ચા કરી હતી.

શ્રી પાર્થ તારપરા અને શ્રી આલાપ ત્રિપાઠીએ સહભાગીઓ સાથે સમજદાર વિચારો શેર કર્યા.

ફિલ્મ, એન્ટરટેઈનમેન્ટ, મીડિયા એન્ડ ઈવેન્ટ (FEME) કમિટીના સભ્ય ડૉ. દર્શિલ ભટ્ટે આભારવિધિ સાથે સમાપન કર્યું

તંત્રીશ્રી / યીફ રિપોર્ટર / વાણિશ્ચ તંત્રીશ્રી / બ્યુરો યીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ